
UCHWAŁA Nr 280 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2019 r. poz. 

688 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na przedstawicieli Rady Miasta Konina w Konińskiej Radzie Działalności Pożytku 

Publicznego wyznacza się następujące osoby: 

1. Pana Radnego Jakuba Eltmana, 

2. Panią Radną Barbarę Musiał. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 280 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  

do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Konińska Rada Działalności Pożytku Publicznego działa na podstawie Uchwały Rady 

Miasta Konina Nr 443 z dnia 26 września 2012 roku w sprawie trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania KRDPP oraz na podstawie Zarządzenia 

Nr 27/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie powołania 

składu osobowego KRDPP na lata 2017-2019.  

W skład Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzą: dwóch 

przedstawicieli desygnowanych przez Prezydenta Miasta Konina, dwóch przedstawicieli 

wskazanych przez Radę Miasta Konina oraz czterech przedstawicieli wskazanych przez 

organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

W związku z powołaniem nowej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lala 2020-2022 

koniecznym jest wskazanie dwóch nowych przedstawicieli Rady Miasta, którzy wejdą w jej 

skład. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 280 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 280 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina  do Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

